

Jesper Høgfeldt Holding ApS

Kjemtrupvej 10, Thulstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 96 09 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Jesper Høgfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Høgfeldt Holding ApS
Kjemtrupvej 10
Thulstrup
9500 Hobro

CVR-nr.: 27 96 09 44
Stiftet: 1. november 2004
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Høgfeldt Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Dattervirksomhed

Nørager El ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab og associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.289 kr. mod -5.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.912 kr. mod -221.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.289	-5.499
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.028	-1.914
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-181.452
Andre finansielle indtægter	13.434	18.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.151	-51.120
Resultat før skat	261.022	-221.341
Skat af årets resultat	90.890	0
Årets resultat	351.912	-221.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221.341
Disponeret i alt	351.912	-221.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.065.887	759.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.065.887</u>	<u>759.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.065.887</u>	<u>759.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	134.129
Udsudte skatteaktiver	<u>134.347</u>	<u>43.457</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.347</u>	<u>177.586</u>
Likvide beholdninger	<u>611</u>	<u>838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.958</u>	<u>178.424</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.845</u>	<u>938.283</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-210.798</u>	<u>-562.710</u>
	Egenkapital i alt	<u>-85.798</u>	<u>-437.710</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>110.291</u>	<u>244.478</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.291</u>	<u>244.478</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.168.852</u>	<u>1.124.015</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.352</u>	<u>1.131.515</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.286.643</u>	<u>1.375.993</u>
	Passiver i alt	<u>1.200.845</u>	<u>938.283</u>

1 Redegørelse for den økonomiske situation

6 Eventualposter

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har en negativ egenkapital på 85.798 kr. pr. 31. december 2019. Selskabet har ikke koncernekstern gæld i væsentligt omfang og der eksisterer pr. 31. december 2019 en gæld til hovedanpartshaveren på 1.168.852 kr.

Hovedanpartshaveren kræver ikke gælden indfriet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.312	8.018
Andre finansielle omkostninger	<u>44.839</u>	<u>43.102</u>
	<u>52.151</u>	<u>51.120</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>890.750</u>	<u>890.750</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>890.750</u>	<u>890.750</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-130.891	-128.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>306.028</u>	<u>-1.914</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>175.137</u>	<u>-130.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.065.887</u>	<u>759.859</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørager El ApS	Hobro	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2019	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-213.434	-362.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.434	-181.452
Gældseftergivelse	0	330.195
Opskrivninger 31. december 2019	-200.000	-213.434
Modregnet i tilgodehavender	0	13.434
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	13.434

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-562.710	-437.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.912	351.912
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-210.798	-85.798

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
